2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                №      -ПА

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
 дорожного хозяйства, благоустройства и обеспечение экологической безопасности Артемовского городского округа до 2024 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Порядком формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Артемовского     городского   округа от 16.12.2013  № 1730-ПА (с изменениями), статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций к муниципальной программе «Развитие дорожного хозяйства, благоустройства и обеспечение экологической безопасности Артемовского городского округа до 2024 года»  муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства, благоустройства и обеспечение экологической безопасности Артемовского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 09.10.2017 № 1104-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 22.02.2018 № 203-ПА, от 10.05.2018 № 454-ПА, от 01.10.2018 № 1021-ПА, от 28.01.2019 № 70-ПА, от 09.08.2019 № 880-ПА, от 28.02.2020 № 222-ПА, от 08.05.2020 № 448-ПА, от 31.08.2020 № 842-ПА, от 30.12.2020 № 1270-ПА, от 26.02.2021 № 119-ПА, от 07.05.2021 № 327-ПА, от 30.06.2021 № 498-ПА, от 13.08.2021 № 676-ПА, от 23.11.2021 № 1038-ПА, от 13.01.2022 № 23-ПА, (далее – Программа) следующее изменение:
1.1. графу 2 строки 24 изложить в следующей редакции:
«Объект 3 Реконструкция автомобильной дороги по ул.Энергетиков в г.Артемовский».

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов